
UCHWAŁA Nr III/29/24 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 19 czerwca 2024r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Krzyża 

w Szestnie, Gmina Mrągowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.). 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Mrągowo przyznaje dotację Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Krzyża 

w Szestnie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich elewacji wschodniej 

korpusu i zakrystii kościoła p.w. Świętego Krzyża w Szestnie – w kwocie 10 000,00 zł 

(dziesięć tysięcy złotych zero groszy).  

 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Mrągowo a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Świętego Krzyża w Szestnie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

 
                  Wiesław Szarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/29/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 19 czerwca 2024r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Krzyża 

w Szestnie, Gmina Mrągowo 

 

 

 Z wnioskiem o udzielenie dotacji wystąpiła Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem 

Świętego Krzyża w Szestnie. Wniosek dotyczy wykonania prac konserwatorskich  

i restauratorskich elewacji wschodniej korpusu i zakrystii kościoła. Kościół jest wizytówką wsi 

Szestno o urokliwym i oryginalnym charakterze.  

 W budżecie Gminy na udzielenie dotacji zabezpieczono środki w wysokości 10 000,00 zł. 

Podjęcie uchwały pozwoli na zawarcie umowy dotacji i przekazanie środków na wykonanie prac 

remontowych. 

 
 
 

 

            Wójt Gminy Mrągowo 

 

                  Piotr Piercewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


